РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «18» июня 2015 г. № 584
г. Железногорск - Илимский

«Об утверждении «Отчета о деятельности
постоянной депутатской комиссии Думы
Нижнеилимского муниципального района
по экономической политике и бюджету
за 2014 год»

Заслушав отчет председателя постоянной депутатской комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике и бюджету Малыгиной Л. Ф. за 2014 год, в соответствии с частью 17 статьи 10 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:

Утвердить «Отчет о деятельности постоянной депутатской комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике и бюджету за 2014 год» (прилагается).

Заместитель председателя
Думы Нижнеилимского муниципального района

          Л. Ф. Малыгина
Отчёт

о  работе  постоянной   депутатской   комиссии  по   экономической   политике  и  бюджету  Думы   Нижнеилимского   муниципального   района   за  2014год.

        В  2014 г.  постоянная   депутатская   комиссия  по   экономической   политике  и  бюджету  Думы   Нижнеилимского   муниципального   района  осуществляет  свою   деятельность  в   соответствии  с  Бюджетным   кодексом  РФ,   Уставом  МО  «Нижнеилимский   район»,  Положением   о  бюджетном   процессе  в  МО   «Нижнеилимский   район»,  Регламентом   Думы  Нижнеилимского  муниципального      района,  Положением  о  Комиссии.

 Состав  Комиссии:

Малыгина  Л.Ф.

Татаурова   А.И.

Заиров   И.И.

Константинов А.А.

Талочкин А.А.

Чернова  Я.А.

Черных  Т.П.

              В  2014 году   было  проведено   9  заседаний   комиссии,   на   которых   рассмотрено   21   вопрос,  3 совместных  заседания   с  комиссией   по  социальной   политике  и   делам   молодёжи,   рассмотрено   3   вопроса.  Были   рассмотрены   проекты   решений   Думы   Нижнеилимского   муниципального   района  относительно   бюджета:  «Отчёт   об  исполнении   бюджета  МО  «Нижнеилимский   район»  за   2014 год,  проект  бюджета  МО  «Нижнеилимский   район»  на  2015 год  и  плановые  2016, 2017гг.,    внесение   изменений   в   бюджет МО  «Нижнеилимский   район»    2014 года.  Заседания   комиссии  проходят  в   открытом  режиме.

Комиссия   работает  на  основании   перспективного  плана   работы,  принятого    на   заседании   Комиссии.
Председатель  постоянной   депутатской

комиссии  по   экономической
политике  и  бюджету                                       _____________Л.Ф.Малыгина